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På gång på klubben!
Vår hemsida har adress: enebybk.se,vår Facebook-grupp: Eneby båtklubbs officiella Facebook sida. 
Kontaktuppgifter till alla förtroendevalda finns på vår hemsida, under ”Klubben/Styrelsen m fl” .
Bas, båtunionens administrativa system, nås lätt från hemsidan.  
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Sett några blåsippor än?

Efter lite väl långdragen kyla får vi hoppas att det nu är dags 
att på allvar rusta det kära flytetyget igen. Vi hoppas att 

påskhelgen varit trevlig och fin och bidragit till att samla krafterna inför 
vårrustningen!  

Köpa ny båt?

Är det läge att byta upp sig till en större,
bättre, eller helt enkelt skaffa en annan
båt? Tänk på att nu måste det finns något
övertygande tecken på att den nya båten
är TBT-fri. Att den antingen är tillräckligt
ny, att det finns fullgoda bildbevis på att en
sanering är gjord på båten, intyg av en
provning är gjord som fritar den från giftet,
båten legat i sötvatten kontinuerligt, är en
träbåt, är helt omålad eller något annat
som möjligen kan vara relevant. 

Numer får vi inte hantera båtar med TBT på vårt område, över 
huvud taget. De markbäddar som finns kvar för detta ändamål 
ska nu tas bort. Materialet kommer att mätas och där det finns 
giftiga ämnen kommer dessa att transporteras bort som farligt 
avfall. Det finns några bäddar som aldrig kom att användas,  och
dessa bör vara fria från TBT. Visar det vara så, behåller vi 
materialet för att jämna ut vårt område. 



   Kommande  
                                                   
Lördagen den 22:a och 
Söndagen den 23:e är det årets 
första arbetsdagar. Samling som
vanligt kl. 9:00. Se till att ni som 
kommer blir noterade. Det ser ut
som att vi har god täckning till 
kommande helg så då ska vi 
säkert kunna få mycket gjort. 

Hendrik, Patrik, och Åke från styrelsen finns på plats, och gör en genomgång 
vid samlingen. Y-bommarna ska i, bryggorna behöver ses över och lagas här 
och där och allmänt ses över. Förtöjningsringar kompletteras, plankor har 
skador, stolpar behöver justeras. E-bryggan behöver kompletteras med några
lättmetallstolpar. Räddningsstegarna behöver ses över. Elslangen vid grinden
behöver grävas ner. Ett sista tag när det gäller ström på F-bryggan kommer 
att göras. 

Vi har också en idé om att måla
miljöboden så att den ska se lite
trevligare ut. Säg till om det finns
intresse att delta  det projektet! 

Det brukar bli mycket gjort på våra
arbetsdagar, så vi kan säkert se fram
emot att uppgifterna blir avbockade
även denna gång. 

Övergången till stöttor 

Som vi nämnt tidigare är vi inne i en övergång till stöttor från vaggor och 
vagnar. Och denna säsong sker den sista övergången så att till upptaget 
denna höst får det bara finnas stöttor. Fördelarna är många. Framför allt 
gör de att uppställningen går fort, då den blir mycket mer flexibel. Det är lätt 
att hitta bästa positionen under båten. De är lätta att plocka fram och ställa 
undan. Och området ser snyggare ut sommartid som bonus, då det blir 
betydligt mindre utrymme som upptas av stöttingsmaterial. Prislägena är från 
ca 800 kr för motorbåtsstöttor och ca 1.600 kr för segelbåtsstöttor och uppåt. 



Minst fyra stöttor behövs, gärna sex stycken. Bör förankras med kedja. Mät 
din båt så du vet vilken storlek du behöver.

Vill man göra sig av med sin gamla vagga eller kärra själv är det förstås upp 
till var och en. Däremot behöver detta bli gjort senast sista maj för de som 
står på klubbområdet. De som står kvar efter detta datum kommer att forsla 
bort och går till skrot.  

   

Se över gasolen!

Gasol på båten kan kännas lite skrämmande.
Det finns dock en enkel säkerhetsdetalj som
lätt kan monteras på gasolsystemet. Det är
en läckindikator. De ligger i prislägen mellan
cirka 700-1200 kr. Den monteras lätt direkt
efter regulatorn vid gasolflaskan. Med den
kan man lätt kontrollera att systemet är tätt
genom att trycka ner en röd hatt på
indikatorn. Skulle det finnas läckage ser man
bubblor i det lilla kontrollglaset. Bra att då och
då göra denna kontroll då och då som vid början av säsongen, vid flaskbyte 
eller när någon förändring av systemet har gjorts.
 
Slangar bör bytas relativt ofta, en vanlig rekommendation är vartannat år. 
Klokt är att inspektera dem inför varje säsong. Finns det minsta tecken på 
ålder som sprickbildning eller krackelering, så byt ut dem!

Vårrustningen

Det finns flera sidor på nätet som har genomgångar av saker att tänka på 
inför vårrustningen. Här under kommer några länkar till informativa sidor. 
Tänk också på att marken måste täckas och att vätskor måste stå i kärl! 
Här under finns några nyttiga länkar! 

Sjöräddningssällskapet

Svedea båtforsäkring

Praktiskt båtägande

Båtliv

Sailguide-tråd

https://www.sailguide.com/forum/viewtopic.php?t=669
https://www.batliv.se/2020/04/24/varrusta-baten-sju-bra-tips/
https://www.praktisktbatagande.se/artiklar/mars-dags-att-rusta-baten
https://www.svedea.se/batforsakring/tips-och-rad-for-sjon/batvard/varrusta-baten
https://www.sjoraddning.se/sa-har-varrustar-du-baten


Mindre kul saker

Dessvärre måste utfyllnadsmassorna tas bort. Vi har dock en 
plan för hur detta ska kunna göras på bästa sätt. Kommunen anser att vi inte 
har gjort saker på rätt sätt i detta. Sen så det får bli att göra om och göra rätt. 

Sen har vi ansökt om byggnadslov för spolplatta och strandskyddsdispens för
detta.   

Vi är nödda att agera när det gäller medlemmar som inte betalar sina avgifter.
Styrelsebeslut är taget att konsekvensen blir att man då får sin bricka 
avmagnetiserad. Hör av er om ni uppfattar att det uppstått något 
missförstånd. Vi är också beredda att vara dialog kring avbetalnignsplaner.    

Ett tips! I Trosa har Sörmlandskustens båtförbund säkerhetsdag den 20 maj.

Båtliv skriver om detta i denna länk

 

         Vårkalendarium

        Arbetsdagar 22-23 april
 
       Sjösättning 6:e och 20:de maj.

        27 Arbetsdag

        28 Städdag / Samkväm   
 

Vi ses på klubben! 

Styrelsen

https://www.batliv.se/2022/06/07/sjosakerhetsdag-med-trosa-batklubb/

